
2017.9.20

簡単♪おいしい♪

HP・ブログ・Facebook

随時更新中です！！

HP：http://www.arc-nakahara.co.jp/ 

アメブロ：http://ameblo.jp/naka-21338

Facebook：https://www.facebook.com/

ANOTHER TOPIC

≪ 材料 ≫ （２～３人分）
新ジャガ（小）・・・10個
アスパラ・・・3本
ベーコン・・・3枚
オリーブオイル・・・大さじ１
塩・コショウ・・・適量

～きづきフェスティバル～

～お客様感謝祭～

～CookingRecipe～

株式会社 ナカハラ

建築・設計･施工ﾘﾌｫｰﾑ

(一級建築士事務所）
建築・設計・工房

池之宮北
交差点

307

R1

京都

大阪

中宮中学校

中宮小学校

ココ

枚方市中宮山戸町1-30 ℡072-898-1338FAX072-898-1390

http://www.arc-nakahara.co.jp

フリーダイヤル

株式会社ナカハラ枚方

ユニバーサルホーム枚方店
Tel:072-808-7278

≪作り方≫
①新ジャガは皮をよく洗って
半分に切る。
アスパラは食べやすい大きさに切る。斜めに切ると火が通りやすい。
ベーコンは１ｃｍ幅に切る。
②新ジャガは耐熱容器に小さじ１の水と一緒に入れ、電子レンジで
４～５分加熱する。
③フライパンにオリーブオイルを入れベーコンを炒め、新ジャガと
アスパラを入れてさらに炒める。火が通ったら塩コショウで味を調え
て出来上がり(^^♪
※裏技で冷凍のポテトフライをそのまま使用しても美味しいですよ♪

Vol.128
【新ジャガとアスパラベーコンの炒め♪】

みなさんこんにちは！日中はまだ汗ばむ日もありますが、朝晩は少し
ずつ肌寒くなってきましたね。この時期は気温の変化に体がついてい
かずに体調を崩す事も多いと思いますが・・・実りの秋です！美味しい
ものをしっかり食べて体力をつけましょう(^^♪

そして秋といえば・・・運動会！最近は小学校の組体操が事故防止の
ため中止になったり、運動会・体育祭の開催時期が1学期に変更され
たりと様々ですが・・・子ども達の頑張る姿に成長を感じますね(*^-^*)
私が子どもの頃は、運動会に両親や祖父母が来てくれるのがとても
嬉しかったのを覚えています。母が早起きして豪華なお弁当を作って
くれた事、家族みんなでお弁当を囲んで食べた事、この時期になると
懐かしく思い出します(●´ω｀●)

http://ameblo.jp/naka-21338
https://www.facebook.com/


【きづきフェスティバル】 開催致しました！

今月初めに交野モデルハウスにて開催致しました、「きづきフェスティバル」開催のご報告です！
ご来場頂いたOB様本当にありがとうございました。
「きづきフェスティバル」は現在、交野モデルハウスで平日開催している、様々な教室やセミナー、
ママ友会などの憩いの場「きづきサロン」を、なんとその日だけ全教室を開催しちゃうお祭りです！
ところ狭しとモデルハウスの中でたくさんの先生方にパフォーマンスして頂き、ご来場の皆さんは
どこから見ていいのやら！小さいお子様から、奥様方まで楽しんで頂きました。
モデルハウスをこの様な形で活用して頂くのも私達にとってはとてもうれしい限りです！
教室やセミナーだけではなく、ママ友会などにも是非是非ご活用ください！
実は９月から「地熱床暖房」のスイッチをONにしました！（ちょっと早いですが！笑）あったか床暖房で
皆様のことをお待ちしております！

【お客様感謝祭開催のお知らせです！】

来たる１１月２３日（祝）、第２回目となりました「お客様感謝祭２０１７」を
開催致します！
株式会社ナカハラ・ユニバーサルホーム枚方店のお客様、これからお世話になるお客様、
協力会社の方々をお招きし、日頃の感謝を込めて様々な催し物を行うイベントです。
昨年の感謝祭は、大抽選会、本格焼き鳥屋さん（宮之阪の「馳どり屋」さん出店）、
モデルハウス内で謎解きゲーム等々を行い、お陰様でたくさんの方にご来場頂きました。
今年も昨年同様、若しくは新しいイベントを企画して皆様をお迎えしたいと思っております。

これからも、皆様と共に歩んでいく為にも一所懸命に頑張って参りますので、
たくさんの皆様のご参加をお待ちしております。

＜同封の「ご案内」と「返信ハガキ」をご確認ください＞

今年も事前に皆様のご参加の出欠を確認させて頂きたく、
大変お手数とは思いますが、返信ハガキの投函をよろしく
お願い申し上げます。

昨年の第１回感謝祭の様子です！！


